120334859 de CAIZA 

OBJETO: Incumplimiento de contrato. ga derecho deberá reclamar  QUILUMBAQUIN SEGUNDO 
. , . ! dentro de los 12 días posterio- FRANCISCO del Banco del Pi- 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichin- CUANTIA: US $9997,37(Nueve mil novecientos noventa y siete con treinta y res a la última publicación. chincha. Quien tenga derecho 
7 a " ? ec/22112 ar. deberá reclamar dentro de los 

3 cha. siete dólares de los Estados Unidos de Norte América) más intereses, costas Y | oso 12 días posteriores a la última